
Zarządzenie Nr 178/16 

Burmistrza Miasta Bielsk Podlaski 

    z dnia 15 stycznia 2016 roku 

 

w sprawie przyjęcia planu zadań zleconych 

 

 
 Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2015r., poz. 1515, poz. 1890) oraz art. 249 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 

sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2013r., poz. 885, poz. 938, poz. 1646, z 

2014r. poz. 379, poz. 911, poz. 1146, poz. 1626, poz. 1877, z 2015r. poz. 238, poz. 532, poz. 

1117, poz. 1130, poz. 1190, poz. 1358, poz. 1513, poz. 1854, poz. 2150) zarządzam, co 

następuje: 

 

§ 1. Ustala się plan dochodów budżetu miasta Bielsk Podlaski  związanych z realizacją zadań 

z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych jednostce samorządu 

terytorialnego odrębnymi ustawami zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

 

§ 2. Ustala się plan wydatków budżetu miasta Bielsk Podlaski związanych z realizacją  zadań 

z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych jednostce samorządu 

terytorialnego odrębnymi ustawami zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 

2016 roku. 
 

 

BURMISTRZ  MIASTA 

                                                                                                       /-/ Jarosław Borowski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



2 
 

 

 

 

 

Załącznik Nr 1 

do Zarządzenia Nr 178/16 

Burmistrza Miasta Bielsk Podlaski 

z dnia 15 stycznia 2016r.  

    

    

  

 

 

Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych 

jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami 

w złotych 

Dział 
Roz- 
dział 

Para 
graf 

Treść Plan 2016 
Dochody 
bieżące 

W tym 
z tyt. 

dotacji 
i 

środkó
w na 
fin. 

wyd. 
na 

realiz.
zad. 
fin.z 
udz. 
śr. o 
kt. 

mowa 
w art.5 
ust.1 
pkt 2 i 

3 

Dochod
y 

majątko
we 

W tym z 
tyt. 

dotacji i 
środków 
na fin. 

wyd. na 
realiz.za
d. fin.z 

udz. śr. o 
kt. mowa 
w art.5 

ust.1 pkt 
2 i 3 

1 2 3 4 6 8 9 10 11 

750     
Administracja 
publiczna 

198 800 198 800 
 

0 
 

0 
 

0 

  75011   
Urzędy 
wojewódzkie 

198 800 198 800 
0 

0 
0 

    2010 

Dotacje celowe 
otrzymane z 
budżetu państwa na 
realizację zadań 
bieżących z zakresu 
administracji 
rządowej oraz 
innych zadań 
zleconych gminie 
(związkom gmin) 
ustawami 

 
198 800 

 
198 800 

 
 
 
 
 
 

0 

 
0 

 
 
 
 
 
 

0 

751     

Urzędy naczelnych 
organów władzy 
państwowej, 
kontroli i ochrony 
prawa oraz 
sądownictwa 

5 415 5 415 

 
 
 

0 
0 

 
 
 

0 

  75101   

Urzędy naczelnych 
organów władzy 
państwowej, 
kontroli i ochrony 
prawa 

5 415 5 415 

 
 

0 0 

 
 
     0 
      

    2010 

Dotacje celowe 
otrzymane z 
budżetu państwa na 
realizację zadań 
bieżących z zakresu 
administracji 
rządowej oraz 
innych zadań 
zleconych gminie 

5 415 5 415 

 
 
 
 
 

0 
0  

 
 
 
 
 

0 



3 
 

Dział 
Roz- 
dział 

Para 
graf 

Treść Plan 2016 
Dochody 
bieżące 

W tym 
z tyt. 

dotacji 
i 

środkó
w na 
fin. 

wyd. 
na 

realiz.
zad. 
fin.z 
udz. 
śr. o 
kt. 

mowa 
w art.5 
ust.1 
pkt 2 i 

3 

Dochod
y 

majątko
we 

W tym z 
tyt. 

dotacji i 
środków 
na fin. 

wyd. na 
realiz.za
d. fin.z 

udz. śr. o 
kt. mowa 
w art.5 

ust.1 pkt 
2 i 3 

1 2 3 4 6 8 9 10 11 

(związkom gmin) 
ustawami 

852     Pomoc społeczna 5 938 000 5 938 000 0 0 0 

  85203   Ośrodki wsparcia 390 000 390 000 0 0 0 

    2010 

Dotacje celowe 
otrzymane z 
budżetu państwa na 
realizację zadań 
bieżących z zakresu 
administracji 
rządowej oraz 
innych zadań 
zleconych gminie 
(związkom gmin) 
ustawami 

 
390 000 

 
390 000 

 
 
 
 
 
 

0 

 
0 

 
 
 
 
 
 

0 

  85212   

Świadczenia 
rodzinne, 
świadczenie z 
funduszu 
alimentacyjnego 
oraz składki na 
ubezpieczenia 
emerytalne i 
rentowe z 
ubezpieczenia 
społecznego 

5 410 000 5 410 000 

 
 
 
 
 

0 0 

 
 
 
 
 

0 

    2010 

Dotacje celowe 
otrzymane z 
budżetu państwa na 
realizację zadań 
bieżących z zakresu 
administracji 
rządowej oraz 
innych zadań 
zleconych gminie 
(związkom gmin) 
ustawami 

 
5 410 000 

 
5 410 000 

 
 
 
 
 

 
0 

 
0 

 
 
 
 
 
 

0 

  85213   

Składki na 
ubezpieczenie 
zdrowotne 
opłacane za osoby 
pobierające 
niektóre 
świadczenia z 
pomocy 
społecznej, 
niektóre 
świadczenia 
rodzinne oraz za 
osoby 
uczestniczące w 
zajęciach w 
centrum integracji 
społecznej 

28 000 28 000 

 
 

 
 
 
 
 
 

0 0 

 
 

 
 
 
 
 
 

0 

    2010 
Dotacje celowe 
otrzymane z 
budżetu państwa na 

28 000 28 000 
 

0 
 

0 

 
      0 



4 
 

Dział 
Roz- 
dział 

Para 
graf 

Treść Plan 2016 
Dochody 
bieżące 

W tym 
z tyt. 

dotacji 
i 

środkó
w na 
fin. 

wyd. 
na 

realiz.
zad. 
fin.z 
udz. 
śr. o 
kt. 

mowa 
w art.5 
ust.1 
pkt 2 i 

3 

Dochod
y 

majątko
we 

W tym z 
tyt. 

dotacji i 
środków 
na fin. 

wyd. na 
realiz.za
d. fin.z 

udz. śr. o 
kt. mowa 
w art.5 

ust.1 pkt 
2 i 3 

1 2 3 4 6 8 9 10 11 

realizację zadań 
bieżących z zakresu 
administracji 
rządowej oraz 
innych zadań 
zleconych gminie 
(związkom gmin) 
ustawami 

  85228   
Usługi opiekuńcze 
i specjalistyczne 
usługi opiekuńcze 

110 000 110 000 
 

0 0 
 

0 

    2010 

Dotacje celowe 
otrzymane z 
budżetu państwa na 
realizację zadań 
bieżących z zakresu 
administracji 
rządowej oraz 
innych zadań 
zleconych gminie 
(związkom gmin) 
ustawami 

110 000 110 000 

 
 
 
 
 

    0     0 

 
 
 
 
 

    0 

RAZEM ZADANIA ZLECONE  6 142 215 6 142 215 
 

0 0 
 

0 

 

 

 

 
 

Dochody związane z wykonywaniem zadań na mocy porozumień z organami administracji 

rządowej 

w złotych 

Dzi
ał 

Roz-
dział 

Para- 
graf 

Treść 
Plan 
2016 

Dochody 
bieżące 

W tym z 
tyt. dotacji 
i środków 

na fin. 
wyd. na 

realiz.zad. 
fin.z udz. 
śr. o kt. 
mowa w 

art.5 ust.1 
pkt 2 i 3 

Dochody 
majątkow

e 

W tym z 
tyt. dotacji 
i środków 

na fin. 
wyd. na 

realiz.zad. 
fin.z udz. 
śr. o kt. 
mowa w 

art.5 ust.1 
pkt 2 i 3 

710     
Działalność 
usługowa 

6 000 6 000 
 

0 
      
    0 

 
    0 

  71035   Cmentarze 6 000 6 000 
 

0 0 
 

   0 



5 
 

Dzi
ał 

Roz-
dział 

Para- 
graf 

Treść 
Plan 
2016 

Dochody 
bieżące 

W tym z 
tyt. dotacji 
i środków 

na fin. 
wyd. na 

realiz.zad. 
fin.z udz. 
śr. o kt. 
mowa w 

art.5 ust.1 
pkt 2 i 3 

Dochody 
majątkow

e 

W tym z 
tyt. dotacji 
i środków 

na fin. 
wyd. na 

realiz.zad. 
fin.z udz. 
śr. o kt. 
mowa w 

art.5 ust.1 
pkt 2 i 3 

    2020 

Dotacje celowe 
otrzymane z budżetu 
państwa na zadania 
bieżące realizowane 
przez gminę na 
podstawie 
porozumień z 
organami 
administracji 
rządowej 

 
6 000 

 
6 000 

 
 
 
 
 

0 
 
    0 

 
 
 
 
 

0 

  
  

 RAZEM DOCHODY ZWIĄZANE Z 
WYKONANIEM ZADAŃ NA MOCY 

POROZUMIEŃ Z ORGANAMI 
ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ 

6 000 6 000 

 
 

0 
0 

 
 

0 

 

 

 

 
Dochody związane z wykonywaniem zadań na mocy porozumień  

z jednostkami samorządu terytorialnego 

w złotych 

Dział 
Roz- 

dział 
Para 
graf 

Treść Plan 2016 
Dochody 
bieżące 

W tym z tyt. dotacji i 
środków na fin. wyd. na 

realiz.zad. fin.z udz. śr. o kt. 
mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 

Dochody 
majątko

we 

W tym z 
tyt. dotacji 
i środków 

na fin. 
wyd. na 

realiz.zad. 
fin.z udz. 
śr. o kt. 
mowa w 

art.5 ust.1 
pkt 2 i 3 

600     Transport i łączność 43 000 43 000 
0 

0 
0 

  60004   
Lokalny transport 
zbiorowy 

43 000 43 000 
0 

0 
0 

    2310 

Dotacje celowe 
otrzymane z gminy na 
zadania bieżące 
realizowane na 
podstawie porozumień 
(umów) między 
jednostkami 
samorządu 
terytorialnego 

43 000 43 000 

 
 
 
 

0 0 

 
 
 
 

0 

921     
Kultura i ochrona 
dziedzictwa 
narodowego 

45 000 45 000 
 

0 0 
 

0 

  92116   Biblioteki 45 000 45 000 
0 

0 
0 

    
 

Dotacja celowa 
otrzymana z tytułu 
pomocy finansowej 
udzielanej między 
jednostkami 
samorządu 
terytorialnego na 
dofinansowanie 
własnych zadań 
bieżących 

45 000 45 000 

 
 
       
 
     0 

   0 

 
 
 
 

0 



6 
 

Dział 
Roz- 

dział 
Para 
graf 

Treść Plan 2016 
Dochody 
bieżące 

W tym z tyt. dotacji i 
środków na fin. wyd. na 

realiz.zad. fin.z udz. śr. o kt. 
mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 

Dochody 
majątko

we 

W tym z 
tyt. dotacji 
i środków 

na fin. 
wyd. na 

realiz.zad. 
fin.z udz. 
śr. o kt. 
mowa w 

art.5 ust.1 
pkt 2 i 3 

RAZEM ZADANIA REAL.NA PODST. POR. Z 
JEDNOSTKAMI SAMORZĄDU 

TERYTORIALNEGO 
88 000 88 000 

 
0 0 

 
0 

 

 

 

 
BURMISTRZ  MIASTA 

                                                                                                       /-/ Jarosław Borowski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

            



7 
 

              Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 178/16 

              Burmistrza Miasta Bielsk Podlaski 

              z dnia 15 stycznia 2016r. 

 

 
Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej  

i innych zleconych jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami 

w złotych 

dział 
roz 

dział 
§ treść 

Plan 
wydatków 
na 2016 

rok 

z tego: z tego: 

wydatki 
bieżące  

w tym: 

wyd. 
majątkowe 

wydatki na 
programy  

finansowane 
z udziałem 
środków o 
kt. mowa w 
art.. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

 z tego: 

dotacje 
na 

zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych 

wydatki na 
programy  

finansowane 
z udziałem 
środków o 
kt. mowa w 
art.. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wydatki 
na 

obsługę 
długu 

wydatki 
jednostek 

budżetowych 

wynagro   
dzenia i 

składki od 
nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 
realizacją 

ich 
statutowych 

zadań 

1 2 3 4 6 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 

750     
Administracja 
publiczna 

198 800 198 800 198 800 198 800 0 0 0   0 0 0  

  75011   Urzędy wojewódzkie 198 800 198 800 198 800 198 800 0 0 0   0 0   

    4010 
Wynagrodzenia 
osobowe 
pracowników 

152 039 152 039 152 039 152 039 0             

    4040 
Dodatkowe 
wynagrodzenie 
roczne 

14 126 14 126 14 126 14 126 0             

    4110 
Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne 

28 564 28 564 28 564 28 564 0             

    4120 
Składki na Fundusz 
Pracy 

4 071 4 071 4 071 4 071 0             

751     

Urzędy naczelnych 
organów władzy 
państwowej, kontroli 
i ochrony prawa 
oraz sądownictwa 

5 415 5 415 5 415 5 415 0 0 0 0 0 0 0 

  75101   

Urzędy naczelnych 
organów władzy 
państwowej, kontroli 
i ochrony prawa 

5 415 5 415 5 415 5 415 0 0 0 0 0 0 0 

    4110 
Składki na 
ubezpieczenia 

779 779 779 779 0             



8 
 

dział 
roz 

dział 
§ treść 

Plan 
wydatków 
na 2016 

rok 

z tego: z tego: 

wydatki 
bieżące  

w tym: 

wyd. 
majątkowe 

wydatki na 
programy  

finansowane 
z udziałem 
środków o 
kt. mowa w 
art.. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

 z tego: 

dotacje 
na 

zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych 

wydatki na 
programy  

finansowane 
z udziałem 
środków o 
kt. mowa w 
art.. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wydatki 
na 

obsługę 
długu 

wydatki 
jednostek 

budżetowych 

wynagro   
dzenia i 

składki od 
nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 
realizacją 

ich 
statutowych 

zadań 

1 2 3 4 6 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 

społeczne 

    4120 
Składki na Fundusz 
Pracy 

111 111 111 111 0             

    4170 
Wynagrodzenia 
bezosobowe 

4 525 4 525 4 525 4 525 0             

852     Pomoc społeczna 5 938 000 5 938 000 996 140 825 284 170 856 0 4 941 860 0 0 0 0 

  85203   Ośrodki wsparcia 390 000 390 000 387 000 276 533 110 467 0 3 000 0 0 0 0 

    3020 
Wydatki osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń 

3 000 3 000     0   3 000         

    4010 
Wynagrodzenia 
osobowe 
pracowników 

204 899 204 899 204 899 204 899 0             

    4040 
Dodatkowe 
wynagrodzenie 
roczne 

22 681 22 681 22 681 22 681 0             

    4110 
Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne 

40 555 40 555 40 555 40 555 0             

    4120 
Składki na Fundusz 
Pracy 

3 398 3 398 3 398 3 398 0             

    4170 
Wynagrodzenia 
bezosobowe 

5 000 5 000 5 000 5 000 0             

    4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

20 430 20 430 20 430   20 430             

    4220 
Zakup środków 
żywności 

5 000 5 000 5 000   5 000             

    4260 Zakup energii 28 000 28 000 28 000   28 000             

    4280 
Zakup usług 
zdrowotnych 

1 000 1 000 1 000   1 000             

    4300 
Zakup usług 
pozostałych 

36 000 36 000 36 000   36 000             

    4360 
Opłaty z tytułu zakupu 
usług 
telekomunikacyjnych 

1 800 1 800 1 800   1 800             

    4410 
Podróże służbowe 
krajowe 

1 500 1 500 1 500   1 500             



9 
 

dział 
roz 

dział 
§ treść 

Plan 
wydatków 
na 2016 

rok 

z tego: z tego: 

wydatki 
bieżące  

w tym: 

wyd. 
majątkowe 

wydatki na 
programy  

finansowane 
z udziałem 
środków o 
kt. mowa w 
art.. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

 z tego: 

dotacje 
na 

zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych 

wydatki na 
programy  

finansowane 
z udziałem 
środków o 
kt. mowa w 
art.. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wydatki 
na 

obsługę 
długu 

wydatki 
jednostek 

budżetowych 

wynagro   
dzenia i 

składki od 
nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 
realizacją 

ich 
statutowych 

zadań 

1 2 3 4 6 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 

    4430 Różne opłaty i składki 2 200 2 200 2 200   2 200             

    4440 
Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych 

9 846 9 846 9 846   9 846             

    4480 
Podatek od 
nieruchomości 

1 191 1 191 1 191   1 191             

    4700 

Szkolenia 
pracowników 
niebędących 
członkami korpusu 
służby cywilnej  

3 500 3 500 3 500   3 500             

  85212   

Świadczenia 
rodzinne, 
świadczenie z 
funduszu 
alimentacyjnego 
oraz składki na 
ubezpieczenia 
emerytalne i 
rentowe z 
ubezpieczenia 
społecznego 

5 410 000 5 410 000 471 140 438 751 32 389 0 4 938 860 0  0 0 0  

    3020 
Wydatki osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń 

230 230         230         

    3110 
Świadczenia 
społeczne 

4 938 630 4 938 630         4 938 630         

    4010 
Wynagrodzenia 
osobowe 
pracowników 

97 240 97 240 97 240 97 240               

    4040 
Dodatkowe 
wynagrodzenie 
roczne 

5 962 5 962 5 962 5 962               

    4110 
Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne 

332 020 332 020 332 020 332 020               

    4120 Składki na Fundusz 2 529 2 529 2 529 2 529               



10 
 

dział 
roz 

dział 
§ treść 

Plan 
wydatków 
na 2016 

rok 

z tego: z tego: 

wydatki 
bieżące  

w tym: 

wyd. 
majątkowe 

wydatki na 
programy  

finansowane 
z udziałem 
środków o 
kt. mowa w 
art.. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

 z tego: 

dotacje 
na 

zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych 

wydatki na 
programy  

finansowane 
z udziałem 
środków o 
kt. mowa w 
art.. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wydatki 
na 

obsługę 
długu 

wydatki 
jednostek 

budżetowych 

wynagro   
dzenia i 

składki od 
nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 
realizacją 

ich 
statutowych 

zadań 

1 2 3 4 6 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 

Pracy 

    4170 
Wynagrodzenia 
bezosobowe 

1 000 1 000 1 000 1 000               

    4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

7 307 7 307 7 307   7 307             

    4300 
Zakup usług 
pozostałych 

15 000 15 000 15 000   15 000             

    4360 
Opłaty z tytułu zakupu 
usług 
telekomunikacyjnych 

4 000 4 000 4 000   4 000             

    4410 
Podróże służbowe 
krajowe 

300 300 300   300             

    4440 
Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych 

3 282 3 282 3 282   3 282             

    4610 
 Koszty postępowania 
sądowego i 
prokuratorskiego 

1 000 1 000 1 000   1 000             

    4700 

Szkolenia 
pracowników 
niebędących 
członkami korpusu 
służby cywilnej  

1 500 1 500 1 500   1 500             

  85213   

Składki na 
ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane 
za osoby 
pobierające niektóre 
świadczenia z 
pomocy społecznej, 
niektóre 
świadczenia 
rodzinne oraz za 
osoby 
uczestniczące w 
zajęciach w centrum 
integracji społecznej 

28 000 28 000 28 000 0 28 000 0 0 0  0 0 0  



11 
 

dział 
roz 

dział 
§ treść 

Plan 
wydatków 
na 2016 

rok 

z tego: z tego: 

wydatki 
bieżące  

w tym: 

wyd. 
majątkowe 

wydatki na 
programy  

finansowane 
z udziałem 
środków o 
kt. mowa w 
art.. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

 z tego: 

dotacje 
na 

zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych 

wydatki na 
programy  

finansowane 
z udziałem 
środków o 
kt. mowa w 
art.. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wydatki 
na 

obsługę 
długu 

wydatki 
jednostek 

budżetowych 

wynagro   
dzenia i 

składki od 
nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 
realizacją 

ich 
statutowych 

zadań 

1 2 3 4 6 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 

    4130 
Składki na 
ubezpieczenie 
zdrowotne  

28 000 28 000 28 000 0 28 000 0 0   0 0   

  85228   
Usługi opiekuńcze i 
specjalistyczne 
usługi opiekuńcze 

110 000 110 000 110 000 110 000 0 0 0 0  0 0 0  

    4170 
Wynagrodzenia 
bezosobowe 

110 000 110 000 110 000 110 000               

RAZEM ZADANIA ZLECONE 6 142 215 6 142 215 1 200 355 1 029 499 170 856 0 4 941 860 0  0 0 0  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Wydatki związane z wykonywaniem zadań bieżących realizowanych przez gminę  

na podstawie porozumień z organami administracji rządowej 

w złotych 
   roz  § treść Plan         z tego:         wydatki na 



12 
 

dział dział wydatków 
na 2016 

rok 

wydatki 
bieżące  

w tym: 

wyd. 
majątko 

we 

programy  
finansowane 
z udziałem 
środków o 
kt. mowa w 
art.. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

  z tego: 

dotacje 
na 

zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych 

wydatki na 
programy  

finansowane 
z udziałem 
środków o 
kt. mowa w 
art.. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wydatki na 
obsługę 
długu 

wydatki 
jednostek 
budżeto-

wych 

wynagro   
dzenia i 
składki 
od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 
realizacją 

ich 
statutowych 

zadań 

1 2 3 4 6 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 

710     
Działalność 
usługowa 

6 000 6 000 6 000 0 6 000 0 0 0 0 0 0 

  71035   Cmentarze 6 000 6 000 6 000 0 6 000 0 0 0 0 0 0 

    4300 
Zakup usług 
pozostałych 

6 000 6 000 6 000 0 6 000             

RAZEM ZADANIA REALIZOWANE 
NA PODSTAWIE POROZUMIEŃ Z 
ORGANAMI ADMINISTRACJI 
RZĄDOWEJ 

6 000 6 000 6 000 0 6 000 0 0 0 0 0 0 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Wydatki związane z wykonywaniem zadań na mocy porozumień z jednostkami samorządu terytorialnego 

w złotych 
   

dział 
roz  

dział 
§ treść 

Plan 
wydatków 

z tego: wydatki na 
programy  wydatki w tym: wyd. 



13 
 

na 2016 
rok 

bieżące  z tego: 

dotacje 
na 

zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych 

wydatki na 
programy  

finansowane 
z udziałem 
środków o 
kt. mowa w 
art.. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wydatki 
na 

obsługę 
długu 

majątko 
we 

finansowane 
z udziałem 
środków o 
kt. mowa w 
art.. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wydatki 
jednostek 
budżeto-

wych 

wynagro   
dzenia i 

składki od 
nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 
realizacją 

ich 
statutowych 

zadań 

1 2 3 4 6 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 

600     
Transport i 
łączność 

288 000 43 000 43 000 0 43 000 0 0   0 245 000   

  60004   
Lokalny 
transport 
zbiorowy 

43 000 43 000 43 000 0 43 000 0 0 0 0 0 0 

    4300 
Zakup usług 
pozostałych 

43 000 43 000 43 000   43 000             

  60014   
Drogi 
publiczne 
powiatowe 

245 000 0 0 0 0 0 0 0 0 245 000 0 

    2320   0                     

    6300 

Dotacja celowa 
na pomoc 
finansową 
udzielaną 
między 
jednostkami 
samorządu 
terytorialnego 
na 
dofinansowanie 
własnych 
zadań 
inwestycyjnych 
i zakupów 
inwestycyjnych 

245 000       0         245 000   

921     

Kultura i 
ochrona 
dziedzictwa 
narodowego 

45 000 45 000 0 0 0 45 000 0 0 0 0 0 

  92116   Biblioteki 45 000 45 000 0 0 0 45 000  0 0 0 0 0 

    2480 

Dotacja 
podmiotowa z 
budżetu dla 
samorządowej 
instytucji 
kultury 

45 000 45 000 0   0 45 000            

RAZEM ZADANIA REALIZOWANE 
NA PODSTAWIE POROZUMIEŃ Z 

333 000 88 000 43 000 0 43 000 45 000 0 0 0 245 000 0 



14 
 

   
dział 

roz  
dział 

§ treść 

Plan 
wydatków 
na 2016 

rok 

z tego: 

wydatki na 
programy  

finansowane 
z udziałem 
środków o 
kt. mowa w 
art.. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wydatki 
bieżące  

w tym: 

wyd. 
majątko 

we 

z tego: 

dotacje 
na 

zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych 

wydatki na 
programy  

finansowane 
z udziałem 
środków o 
kt. mowa w 
art.. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wydatki 
na 

obsługę 
długu 

wydatki 
jednostek 
budżeto-

wych 

wynagro   
dzenia i 

składki od 
nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 
realizacją 

ich 
statutowych 

zadań 

1 2 3 4 6 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 

JST 

 

 
 

 

 

BURMISTRZ  MIASTA 

                                                                                                       /-/ Jarosław Borowski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


